
	

	

	

Smlouva	o	zájezdu	
Uzavřená	podle		§2521	násl.	zák.	č.	89/2012	Sb.,	Občanského	zákoníku	

Pořadatel:	Cestovní	kancelář	Surf	and	Travel	s.r.o.	Gensovská	1308/19,	Praha	6,	160	00	
Zákazník:		 	 	 	 	 	 RČ		 	 	 	 Č.OP	 	 	
Spolucestující:		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

I.	
Pořadatel	se	touto	smlouvou	zavazuje,	že	pro	zákazníka	a	případné	spolucestující	obstará	zájezd	
specifikovaný	v	čl.	II	této	smlouvy	a	zákazník	se	zavazuje	pořadateli	zaplatit	souhrnnou	cenu	zájezdu.		

II.	Předmětem	této	smlouvy	je:	 III.	Cena	za	zájezd	je	stanovena	takto:	
Místo	pobytu:	 Základní	cena:	
Balíček:	 Slevy:	
Termín	od-	do:	 Příplatky:	
Ubytování:	 Pojištění:	
Doprava:	 CELKEM:	
Doplňkové	služby:		 Záloha:		

IV.	
Zákazník	může	uplatnit	své	právo	z	porušení	povinnosti	pořadatele	bez	zbytečného	odkladu	v	místě	
pobytu,	nejpozději	však	do	jednoho	měsíce	ode	dne	ukončení	zájezdu	písemně	v	místě	sídla	
pořadatele.	Odstoupí-li	zákazník	od	smlouvy	o	zájezdu	z	jiného	důvodu,	než	je	porušení	povinnosti	
pořadatelem,	je	zákazník	povinen	zaplatit	odstupné.		
Při	odstoupení	od	smlouvy	před	odjezdem	na	zájezd	či	čerpáním	služeb:		

a) Více	než	65.	dní	před	realizací	Zájezdu	skutečně	vzniklé	náklady,	nejméně	však	10	%	z	
celkové	ceny	Zájezdu	(bez	letenky);	
b) mezi	65	až	46	dní	před	realizací	Zájezdu	skutečně	vzniklé	náklady,	nejméně	však	20	%	
z	celkové	ceny	Zájezdu	(bez	letenky);	
c) mezi	45	až	31	dní	před	realizací	Zájezdu	skutečně	vzniklé	náklady,	nejméně	však	50	%	
z	celkové	ceny	Zájezdu	(bez	letenky);	
d) mezi	30	až	16	dní	před	realizací	Zájezdu	skutečně	vzniklé	náklady,	nejméně	však	80	%	
z	celkové	ceny	Zájezdu	(bez	letenky);	
e) méně	než	15	dní	před	realizací	Zájezdu	100	%	z	celkové	ceny	Zájezdu	(bez	letenky).	V	případě,	kdy	

letenky	zajištuje	CK	je	zákazník	povinen	uhradit	CK	veškeré	náklady	vzniklé	v	souvislosti	se	zrušením	
letenky.	Zákazník	neplatí	odstupné	v	případě,	že	si	za	sebe	najde	včas	odpovídající	náhradu.	Hradí	
pouze	manipulační	poplatek	ve	výši	200	Kč	a	případně	již	vynaložené	náklady	(např.	zaplacené	vízum,	
storno	letenky	apod.)	a	náklady	spojené	se	změnou	účastníka	zájezdu	(změna	letenky,	víza	apod.).	

V.	
Zákazník	svým	podpisem	potvrzuje,	že	se	seznámil	s	všeobecnými	podmínkami	pořadatele,	a	že	převzal	od	
pořadatele	doklad	o	pojištění.		Zákazník	dále	prohlašuje,	že	byl	spolucestujícím	zmocněn	k	obstarání	zájezdu	
a	bere	na	vědomí,	že	další	komunikace	bude	vedena	pouze	s	ním.	
Po	té,	co	se	smluvní	strany	seznámily	se	zněním	této	smlouvy,	prohlašují,	že	porozuměly	jejímu	obsahu,	že	
byla	sepsána	podle	jejich	svobodné	a	vážné	vůle,	že	jí	neuzavřely	v	tísni	za	nápadně	nevýhodných	podmínek,	
a	to	potvrzují	svými	podpisy.	
	
V	 	dne	 	 Pořadatel:	
V	 	dne	 	 Zákazník:	
	


